BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO IC 1 - 0005028 - 29/05/2024 - | - U
FUTURA O LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI
. l“‘} ke b ) Nl

Istituto Comprensivo N.1 Imola

Via San Vitale, 43, 40026 Imola (BO) - Tel.: 0542/76147

E-mail: boic88500p@istruzione.it - Pec: boic88500p@pec.istruzione.it
C.F.: 90053140373 - C.M.: BOIC88500P

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita —
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea — Next
Generation EU — “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”
Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e
studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli
scolastici, di attivita, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e
di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunita e parita di genere in
termini di approccio metodologico e di attivita di orientamento STEM.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. n. 65/2023)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO: il Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU —
“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” — Intervento A:
Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati
a promuovere I’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attivita, metodologie
e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle
linguistiche, garantendo pari opportunita e parita di genere in termini di approccio metodologico e di
attivita di orientamento STEM. Linea di investimento “A” CUP: B24D23000400006 Titolo progetto:
“STEAM ON!” Codice progetto: M4C113.1-2023-1143-P-30080

VISTA la Delibera n. del Consiglio d’ Istituto del 28 del Consiglio di Istituto del 15.05.2024 con la
quale sono stati approvati i criteri di selezione degli alunni;

VISTO il Bando di partecipazione alunni - “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato
dall’Unione Next Generation EU — “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e
multilinguistiche” — Linea di investimento “A”. (D.M. n. 65/2023). CUP B24D23000400006 prot. n.
0000055 - 17/05/2024;

CONSIDERATE le domande di partecipazione al bando pervenute nei termini di cui all ‘Avviso
prot. n. 0000055 - 17/05/2024;

FUTURA p_emmmm&‘hﬁ%‘é%'ﬁa TR O i - Nliadomant



BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO IC 1 - 0005028 - 29/05/2024 - | - U
FUTURA O LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

J N, - II [[¥ |I| Il,ll:|I11.I.1II

vl Wl

Istituto Comprensivo N.1 Imola
Via San Vitale, 43, 40026 Imola (BO) - Tel.: 0542/76147

E-mail: boic88500p@istruzione.it - Pec: boic88500p@pec.istruzione.it
C.F.: 90053140373 - C.M.: BOIC88500P

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione Domande di partecipazione alunni:
CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-30080, di cui all’ Avviso prot. n.0004505 -
17/05/2024 B24D23003200006 - Registri: REGISTRO PROTOCOLLO IC 1 - I - 0004942 -
27/05/2024;

VISTO il verbale della commissione che ha proceduto alla selezione dei candidati in base al possesso
dei requisiti, priorita per disponibilita all’accoglienza del formatore esterno e sorteggio (nel rispetto
del criterio della equa distribuzione dei partecipanti per classi interessate; riserva del 40% delle
ammissioni alle femmine nei percorsi STEM);

DECRETA
-di approvazione della graduatoria verbale del , acquisito con prot. n. 0005026 - 29/05/2024;

-la pubblicazione degli elenchi dei candidati ammessi presenti in allegato, che costituiscono parte
integrante del presente decreto;

Il Dirigente Scolastico

Prof. Gabriele petrone

ALLEGATO - Elenchi candidati ammessi

FUTURA pemmrmmc'iﬁm'ﬁa G“éifﬁ?ﬁgw izl Hine - I Tialiadomant



		2024-05-29T15:22:04+0200
	GABRIELE PETRONE




